



ROGERIO FABIANO ZANDONA
AV BRASIL, SN CASA
98323-000 SAGRADA FAMILIA
Fone 55 3617 1104

Insc.Est. 493/0001632
CNPJ 06.149.192/0001-89

ORÇAMENTO N° 55

EMISSION 27/10/2023

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
Endereço RUA 20 DE MARÇO
Bairro CENTRO
Cidade SAGRADA FAMILIA

Telefone
Cep 98330-000
CNPJ/CPF 92.410.422/0001-53
Ins.Estadual ISENT0

DESDOBRAMENTO DE TITULOS

Num/Par			Vencimento	Valor	FORMA PAGTO.			Num/Par	Vencimento	Valor
CODIGO	DESCRIÇÃO				QTDE	UN	LOCAL	VLR UNIT	VLR TOTAL	
00007238	MANGUEIRA AR/AGUA 1/2				0,500	M		10,00	5,00	
00000592	EMENDA 1/2				1,000	PC		15,00	15,00	
00003876	FILTRO OLEO PEL 2003				1,000	PC		50,00	50,00	
00001486	RACOR R120-30MB - FILTRO SEPARADOR DÁGUA MBB 712C				1,000	PC		180,00	180,00	
00007297	REI 782 - COXIM TRASEIRO MOTOR MBB OM906LA OM924LA				2,000	PC		1.160,00	2.320,00	
00007298	REI 740 - COXIM DIANTEIRO MOTOR MBB OM364LA OM366				2,000	PC		957,00	1.914,00	
00003880	TECFIL ARS9838 - FILTRO AR MBB 1215C 1218 1718M 912C				1,000	PC		260,00	260,00	
00005959	MAHLE KX67/2D - FILTRO COMBUSTIVEL MBB 817 912 914 915				1,000	PC		90,00	90,00	
00003339	LUBRAX TECNO 15W40				14,000	LT		35,00	490,00	

Peças: 24 ICMS: 0,00 Descontos: 0,00 Frete: 0,00 IPI: 0,00 PRODUTOS (R\$) 5.324,00
TOTAL (R\$) 5.324,00

Observações: COLOCAMOS A DISPOSIÇÃO PARA ESCLARECER DÚVIDAS E/OU DISCUTIR SUGESTÕES E IDÉIAS NOVAS QUE ENRIQUEÇAM ESTE PROJETO OU FACILITEM A SUA VIABILIZAÇÃO.

SENDO ASSIM, FICO NO AGUARD0 DE VOSSA CONFIRMAÇÃO.

VEICULO: ONIBUS ESCOLAR
PLACA: IWB-8689

Leandro

Secretaria Educação

Rogério Fabiano Zandoná
Avenida Brasil, 100, centro
São Pedro das Missões - RS
CNPJ 06.149.192/0001-89
Fone (55) 3617 1104

TORNEARIA E RETIFICA DE MOTORES CM

CNPJ: 50.765.974/0001-34

FONE: (55) 9 8468-5031

AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA DE FAMILIA

VEÍCULO: ONIBUS ESCOLAR

PLACA: IWB-8689

QUANT	DESCRIÇÃO	VAL UNIT	VAL TOTAL
0,5	MANGUEIRA AR/AGUA 1/2	15,00	7,50
01	EMENDA ½		22,00
01	FILTRO DE OLEO PEL 2003		80,00
01	FILTRO SEPARADOR DE AGUA MERCEDES		210,40
02	COXIM TRASEIRO MOTOR	1.434,50	2.869,00
02	COXIM DIANTEIRO MOTOR	1.112,00	2.224,00
01	FILTRO DE AR MERCEDES		240,00
01	FILTRO COMBUSTIVEL KX67/2D		120,00
14	OLEO 15W40	45,00	630,00
	TOTAL		6.402,90


ASSINATURA

EMPRESA: JEAN'S CAR
JEAN BRIZOLLA STEIN
CNPJ: 42.258.451/0001-73
AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

ORÇAMENTO SERVIÇO DIA: 27/10/2023

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA DE FAMILIA
VEÍCULO: ONIBUS ESCOLAR
PLACA: IWB-8689

QUANT	DESCRIÇÃO	VAL UNIT	VAL TOTAL
0,5	MANGUEIRA AR/AGUA 1/2	24,00	12,00
01	EMENDA ½		28,00
01	FILTRO DE OLEO PEL 2003		95,00
01	FILTRO SEPARADOR DE AGUA MERCEDES		242,80
02	COXIM TRASEIRO MOTOR	1.814,60	3.629,20
02	COXIM DIANTEIRO MOTOR	1.426,80	2.853,60
01	FILTRO DE AR MERCEDES		270,00
01	FILTRO COMBUSTIVEL KX67/2D		147,00
14	OLEO 15W40	52,90	740,60
	TOTAL		8.018,20



ASSINATURA



ROGERIO FABIANO ZANDONA
AV BRASIL, SN CASA
98323-000 SAGRADA FAMILIA
Fone 55 3617 1104

Insc.Est. 493/0001632
CNPJ 06.149.192/0001-89

ORÇAMENTO N° 51

EMISSION 26/09/2023

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
Endereço RUA 20 DE MARÇO
Bairro CENTRO
Cidade SAO PEDRO DAS MISSOES

Telefone
Cep 98330-000
CNPJ/CPF 92.410.422/0001-53
Ins.Estadual ISENTA

DESDOBRAMENTO DE TITULOS

Num/Par			Vencimento			FORMA PAGTO.			Num/Par			Vencimento			Valor		
CODIGO			DESCRICAÇÃO			QTDE UN LOCAL			VLR UNIT			VLR TOTAL					
00004709			ABRACAD.MANG.COMB. 8 A10MM			1,000 UN			3,00			3,00					
00005821			PEAK FULL SYNTHETIC MULTI ATF			1,000 LT			45,00			45,00					
00003946			MOTOR MAQUINA VIDRO MABUCHI UN			1,000 UN			180,00			180,00					
00007369			MAQUINA VIDRO ELETRICO LADO ESQUERDO VOLVO VM 04>			1,000 PC			326,00			326,00					
00000465			OLEO SAE 90			4,000 LT			40,00			160,00					
00006257			SABO 2713 BRY - RETENTOR CUBO TRASEIRO 13/15/16/17/22			1,000 PC			115,00			115,00					
00000588			CONEXAO SV 04-04			5,000 PC			30,00			150,00					
00005303			MANGUEIRA HIDRAULICA R1 1/4			9,000 M			30,00			270,00					
00000238			CONEXAO MJ 04-04			1,000 PC			35,00			35,00					
00000067			CONEXAO FJ 04-04			1,000 PC			30,00			30,00					
00000101			CINTA PLASTICA			15,000 PC			1,00			15,00					
00006756			MASTER POWER 802338 - TURBINA NAO VALVULADA MBB 2423			1,000 PC			6.175,95			6.175,95					

Peças: 41 ICMS: 0,00 Descontos: 0,00 Frete: 0,00 IPI: 0,00 PRODUTOS (R\$) 7.504,95
TOTAL (R\$) 7.504,95

Observações: COLOCAMOS A DISPOSICAO PARA ESCLARECER DUVIDAS E/OU DISCUTIR SUGESTOES E IDEIAS NOVAS QUE ENRIQUECAM ESTE PROJETO OU FACILITEM A SUA VIABILIZACAO.

SENDO ASSIM, FICO NO AGUARDANDO DE VOSSA CONFIRMACAO.

VEICULO: VM260
PLACA: NND6A35

Leandro Henrique

Comissão promcha
Secretaria de Obras

Rogério Fabiano Zandoná
Avenida Brasil, 100, centro
São Pedro das Missões - RS
CNPJ 06.149.192/0001-89
Fone (55) 3617 1104

EMPRESA: JEAN'S CAR
JEAN BRIZOLLA STEIN
CNPJ: 42.258.451/0001-73
AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

ORÇAMENTO SERVIÇO DIA: 27/10/2023

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA DE FAMILIA
VEÍCULO: VM 260
PLACA: NND6A35

QUANT	DESCRIÇÃO	VAL UNIT	VAL TOTAL
01	ABRAÇADEIRA A-10		
01	OLEO ATF		4,50
01	MOTOR MAQUINA DE VIDRO		62,90
01	MAQUINA DE VIDRO LD ESQUERDO VOLVO		250,00
04	LT OLEO SAE 90		384,00
01	RETENTOR CUBO TRAS	54,00	216,00
05	CONEXÃO SV 04-04		140,00
09	MT MANG HIDRAULICA R1 1/4	40,00	200,00
01	CONEXÃO MJ 04-04	45,80	412,20
01	CONEXÃO FJ 04-04		45,00
01			40,00
15	CINTA PLASTICA	2,00	30,00
01	TURBINA MERCEDES 2423		7.421,54
	TOTAL		9.206,14



ASSINATURA

TORNEARIA E RETIFICA DE MOTORES CM

CNPJ: 50.765.974/0001-34

FONE: (55) 9 8468-5031

AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA DE FAMILIA

VEÍCULO: VM 260

PLACA: NND6A35

QUANT	DESCRIÇÃO	VAL UNIT	VAL TOTAL
01	ABRAÇADEIRA A-10		4,00
01	OLEO ATF		73,00
01	MOTOR MAQUINA DE VIDRO		310,00
01	MAQUINA DE VIDRO LD ESQUERDO VOLVO		420,60
04	LT OLEO SAE 90	50,00	200,00
01	RETENTOR CUBO TRAS		180,00
05	CONEXÃO SV 04-04	45,00	225,00
09	MT MANG HIDRAULICA R1 1/4	54,90	494,10
01	CONEXÃO MJ 04-04		45,00
01	CONEXÃO FJ 04-04		40,00
15	CINTA PLASTICA	1,50	22,50
01	TURBINA MERCEDES 2423		8.356,87
	TOTAL		10.378,07


ASSINATURA